Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2015
3584 - IGLESIAS

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

C - COMUNI

26/02/2019 10:22:53

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO |RETRIBUZIO
NE DI NEDI
POSIZIONE RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'

DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0D0102-
SEGRETARIO
A

222

26.821 9.829

273

37.145

0D0103-
SEGRETARIO
B

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

0D0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.0.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

1.104

86.169 10.908

98.181

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
O ART.110
C.1 TUEL

626




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.

RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0D6A00-

POSIZ. ECON.

D6

425

1.214

3.941

2.484

451

4.753

13.268

0D6000-

POSIZ. ECON.

D6 - PROFILO
ACCESSO D1

42

124

1.809

1.005

2.980

052486-
POSIZ.ECON.
D5

398

1.210

2.331

2.205

358

7.261

052487-
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI
ACCESSO D1

795

5.077

2481

106

6.932

4.888

6.633

26.912

051488-
POSIZ.ECON.
D4

190

623

739

179

591

2.322

051489-
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI
ACCESSO D1

1.713

5.515

167

5.438

9.611

6.357

28.801

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

91

6.755

2.758

297

9.901

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

910

1.100

9.413

1.442

3.084

220

2.859

5.299

925

527

10.051

35.830

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

666

2435

760

735

4.713

3.434

5910

18.653

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D1

635

2443

3.000

2.706

2535

747

12.066

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

3.283

12.857

10.756

22137

19.351

1.842

12.256

82.482




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE
ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

1.214

5.487

4.101

4.330

8.231

745

2.983

27.091

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

1.836

6.451

11.650

1.145

1.163

2701

25.202

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

849

2.986

6.688

5.833

310

1.671

18.337

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C1

1.311

4.329

4.839

8.974

8.170

2.647

4.780

35.050

0B7A00-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B3

1.721

5.231

19.168

1.011

10.483

2.592

5.606

46.568

0B7000-

POSIZ. ECON.

B7 - PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

622

1.983

24

3.943

240

704

7.516

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

287

936

247

1.814

232

128

38

3.682

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

423

1.388

3.076

2.848

1.390

9.647

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

1.129

3.653

3.727

7.317

1.638

4.922

22.386

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3

270

882

1.770

702

3.732

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

554

1.659

242

2.795

227

751

6.228




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT

A

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDATO
/DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/P
RODUTTIVITA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE
SPESE

ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

957

3.125

5.897

428

4.682

15.089

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

241

715

1.373

98

2.427

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B1

776

2770

3.109

5.312

379

2813

15.159

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

789

2299

2415

4.882

382

3.867

14.634

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

1.020

3.023

6.576

5.605

1.219

6.474

23.917

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

124

389

1.195

686

65

2.459

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A1l

490

1.480

1.911

3.059

128

2427

9.495

000061-
CONTRATTIS
Tl

000096-
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL

Totale

25.087

23.773

134.235

25.563

78.092

25.856

57.663

27.045

144.897

17.419

10.749

94.568

664.947




