

Anno **2015**
 Istituzione **3584 - IGLESIAS**
 Fase/Stato Rilevazione: **Approvazione/Attiva**
 Tipologia Istituzione **C - COMUNI**
 Contratto **RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)**
 Data Creazione Stampa: **26/02/2019 10:22:53**

Tabella:

T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	INDENNITA' ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVITATI PER FUNZIONI TECNICHE	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO-SEGRETARIA CONV.- IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/P.RODUTTIVITA'	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO	Totale
0D0102-SEGRETARIO A	222	0	0	26.821	9.829	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	273	0	37.145	
0D0103-SEGRETARIO B																					0
0D0485-SEGRETARIO C																					0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE CCIAA																					0
0D0097-DIRETTORE GENERALE																					0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																					0
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO	1.104	0	0	86.169	10.908	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	98.181
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO ART.110 C.1 TUEL	0	0	0	0	626	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	626

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	INDENNITA' ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVITATIVA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO-SEGRETARIA CONV.- IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/PRODUTTIVITA'	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO	Totale	
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																					0	
0D6A00-POSIZ. ECON. D6	425	0	0	0	0	1.214	0	0	0	0	3.941	2.484	0	0	0	0	0	0	451	4.753	13.268	
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1	42	0	0	0	0	124	0	0	0	0	1.809	1.005	0	0	0	0	0	0	0	0	2.980	
052486-POSIZ.ECON. D5	398	0	0	0	0	1.210	0	0	0	0	2.331	2.205	0	0	0	0	0	0	358	759	7.261	
052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI ACCESSO D1	795	0	0	5.077	0	2.481	0	0	106	0	6.932	4.888	0	0	0	0	0	0	0	0	6.633	26.912
051488-POSIZ.ECON. D4	190	0	0	0	0	623	0	0	0	0	0	739	0	0	0	0	0	0	179	591	2.322	
051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI ACCESSO D1	1.713	0	0	0	0	5.515	0	0	167	0	5.438	9.611	0	0	0	0	0	0	0	0	6.357	28.801
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	91	0	0	6.755	2.758	297	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9.901	
050000-POSIZIONE ECONOMICA D3	910	1.100	0	9.413	1.442	3.084	0	0	220	0	2.859	5.299	925	0	0	0	0	0	527	10.051	35.830	
049000-POSIZIONE ECONOMICA D2	666	0	0	0	0	2.435	0	0	760	0	735	4.713	3.434	0	0	0	0	0	0	0	5.910	18.653
057000-POSIZIONE ECONOMICA D1	635	0	0	0	0	2.443	0	0	0	0	3.000	2.706	2.535	0	0	0	0	0	0	0	747	12.066
046000-POSIZIONE ECONOMICA C5	3.283	12.857	0	0	0	10.756	0	0	22.137	0	0	19.351	1.842	0	0	0	0	0	0	0	12.256	82.482

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	INDENNITA' ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVITATI	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO-SEGRETERIA CONV.- IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/PRODUTTIVITA'	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO	Totale	
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	1.214	5.487	0	0	0	4.101	0	0	4.330	0	0	8.231	745	0	0	0	0	0	0	2.983	27.091	
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	1.836	0	0	0	0	6.451	0	0	256	0	0	11.650	1.145	0	0	0	0	0	1.163	2.701	25.202	
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	849	0	0	0	0	2.986	6.688	0	0	0	0	5.833	310	0	0	0	0	0	0	0	1.671	18.337
056000- POSIZIONE ECONOMICA C1	1.311	4.329	0	0	0	4.839	0	0	8.974	0	0	8.170	2.647	0	0	0	0	0	0	0	4.780	35.050
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	1.721	0	0	0	0	5.231	19.168	0	1.011	0	0	10.483	756	0	0	0	0	0	0	2.592	5.606	46.568
0B7000- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																					0	
038490- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B3	622	0	0	0	0	1.983	0	0	24	0	0	3.943	0	0	0	0	0	0	0	240	704	7.516
038491- POSIZ.ECON. B6 PROFILI ACCESSO B1	287	0	0	0	0	936	0	0	247	0	0	1.814	232	0	0	0	0	0	0	128	38	3.682
037492- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B3	423	0	0	0	0	1.388	0	0	256	0	0	3.076	2.848	0	0	0	0	0	0	166	1.390	9.547
037493- POSIZ.ECON. B5 PROFILI ACCESSO B1	1.129	0	0	0	0	3.653	0	0	3.727	0	0	7.317	0	0	0	0	0	0	0	1.638	4.922	22.386
036494- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B3	270	0	0	0	0	882	0	0	0	0	0	1.770	0	0	0	0	0	0	0	108	702	3.732
036495- POSIZ.ECON. B4 PROFILI ACCESSO B1	554	0	0	0	0	1.659	0	0	242	0	0	2.795	0	0	0	0	0	0	0	227	751	6.228

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTICO	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI COMPARTO	INDENNITA' ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLLA BORAZIONE	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB.	COMPENSI PRODUTTIVITATI	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO-SEGRETARIA CONV.- IND.SCAVALCO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO /DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/PRODUTTIVITA'	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO	Totale
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3																					0
034000-POSIZIONE ECONOMICA B3	957	0	0	0	0	3.125	0	0	0	0	0	5.897	0	0	0	0	0	0	428	4.682	15.089
032000-POSIZIONE ECONOMICA B2	241	0	0	0	0	715	0	0	0	0	0	1.373	0	0	0	0	0	0	98	0	2.427
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	776	0	0	0	0	2.770	0	0	3.109	0	0	5.312	0	0	0	0	0	0	379	2.813	15.159
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA A5	789	0	0	0	0	2.299	0	0	2.415	0	0	4.882	0	0	0	0	0	0	382	3.867	14.634
028000-POSIZIONE ECONOMICA A4	1.020	0	0	0	0	3.023	0	0	6.576	0	0	5.605	0	0	0	0	0	0	1.219	6.474	23.917
027000-POSIZIONE ECONOMICA A3																					0
025000-POSIZIONE ECONOMICA A2	124	0	0	0	0	389	0	0	1.195	0	0	686	0	0	0	0	0	0	65	0	2.459
053000-POSIZIONE ECONOMICA A1	490	0	0	0	0	1.480	0	0	1.911	0	0	3.059	0	0	0	0	0	0	128	2.427	9.495
000061-CONTRATTISTI																					0
000096-COLLABORATORI A.T.D. ART. 90 TUEL																					0
Totale	25.087	23.773	0	134.235	25.563	78.092	25.856	0	57.663	0	27.045	144.897	17.419	0	0	0	0	0	10.749	94.568	664.947